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--------------------------------------------------------------------------------
Fra: Torger Korpberget [mailto:Torger.Korpberget@maihaugen.no] 
Sendt: 3. juni 2008 11:15
Til: Postmottak KKD
Kopi: Ågot Gammersvik; Eivind Falk; Inger Smedsrud; Terje Planke; Stian Myhren; 
Torger Korpberget
Emne: Høring av rapport om tradisjonelt håndverk

Vi viser til høring av rapport om tradisjonelt håndverk. Håndverksnettverket har
gitt høringssvar i mail sendt pr 3.6.2008 sammen med Maihaugen, Norsk 
Handverksutviling og Sekretariatet for små og Verneverdige fag. Svaret dekker de
store linjene i synspunkter fra de miljøer nettverket representerer.

Vi ønsker likevel å komme med noen synspunkter ut over det som kommer fram i 
høringssvaret. 

1. Det første går på bruken av det nye begrepet kulturhåndverk. Dette er det 
delte meninger om i nettverket. Noen er veldig positive til å innføre ett nytt 
begrep som også brukes andre steder (Sverige).Det gir en mulighet å synliggjøre 
fagene og håndverket generelt med å knytte til ett begrep som mange har et 
positivt forhold til. I kulturhåndverk er er kulturaspektet i fokus; det skiller
mot kunsthåndverk, og det skiller mot monteringshåndverk /fagene som 
gjennomsyrer de moderne opplæringsinstitusjonene og dagens forskrifter. Men i 
kulturhåndverket står en kulturell dimmensjon i sentrum, ved siden av andre 
aspekter. Det kan dermed inkludere vidt; også husflidsmiljøene osv, og her bør 
alle spille på lag. Kulturhåndverk spiller også noe opp mot vern av den 
immaterielle kulturarven; kanskje kulturarvhåndverk kunne vært en presisering; 
men her kommer vi inn på arvebegrepet; og det vil snevre mye inn. 

2. Konvensjonen om immatriell kulturarv. Vi viser til nylig avsluttet høring ang
denne. Vi synes konvensjonen om vern av den immaterielle kulturarven kunne vært 
mer trukket fram hos Festervoll og konkret burde rapporten referere til artikkel
13 og 14 i forbindelse med forslagene som stilles. 
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